BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Đơn vị trình:…………………….
	Hà Nội, ngày     tháng     năm

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
Kính gửi:………………………………
Vấn đề trình:
Văn bản trình kèm theo:
	TÓM TẮT CÁC Ý KIẾN ĐÃ XỬ LÝ

	ĐƠN VỊ TRÌNH KÝ

	Chuyên viên thụ lý
	Lãnh đạo cấp phòng, ban (nếu có)
	Thủ trưởng đơn vị

(Chữ ký)

- Họ tên: Nguyễn Văn A
- Điện thoại: 12345; 091…
ngày      tháng     năm

(Ký và ghi rõ chức vụ, họ tên)

ngày      tháng     năm

(Ký và ghi rõ chức vụ, họ tên)

ngày      tháng     năm

	QUYẾT ĐỊNH CỦA LÃNH ĐẠO BỘ

ngày      tháng     năm

[bookmark: _GoBack]